
UCHWAŁA NR XI/128/20
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji zadania w ramach „Programu wyrównywania różnic między 
regionami III – obszar D – likwidacja barier transportowych” w roku 2020

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 506, z późn. zm.) Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje:

§ 1. 

Przystępuje się do realizacji projektu z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pod 
nazwą „Projekt wyrównywania różnic między regionami III – obszar D- likwidacja barier transportowych” 
w roku 2020.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Archacki

Id: F946D94F-8021-4C86-A41B-72BCF04A5404. Uchwalony Strona 1




